HIDRATANTE, ALCANILIDADE LIVRE 
(MAX 0,06°/°), INSOLÚVEL EM 
ÁLCOOL (MAX 6°/°), COMPOSTO DE 
SÓDIO, DIÓXIDO DE TITÂNIO, 
CLORETO DE SÓDIO, GLICERINA, 
FORMALDEÍDA E ÁGUA, EMBALAGEM 
INDIVIDUAL C/ NÚMERO DE L 

UN 300 R$ 0,76 R$ 228,00 

VALOR TOTAL MÁXIMO ACEITÁVEL: 
R$ 1.316.683,97 (um milhão, trezentos e 

dezesseis mil, seiscentos e oitenta e três reais e 
noventa e sete centavos) 

ANEXO II 

(Utilizar, se possível, papel timbrado da empresa licitante) 

MODELO DE DECLARAÇÃO 

À Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de João Neiva, 

Assunto: Declaração de atendimento de exigências habilitatórias para participação no